
KRYCÍ LIST NABÍDKY

Zadavatel zakázky:

Název a cídln: Město Frenštát pod Radhoštěm. nám. Míru 1. 744 O] Frenštát
pod

Radhoštěm

Zastoupení: Ing Jon Rejman. starosta

IČ: 00297852, DlC: CZ00297852

Kontaktní osoba:

Nálev zakázky:

Skládací mobilní pódium E příslušenstvím

Uchazeč:

WD LUX

Sídlo m ísto podnikání Kamýcká 235/1b

64945031/ CZ64945031

uchazeče

Kontaktní osoba uchazeče

Telefon / e-mail kontaktní osoby

Rekapitulace ceny:

Cena bez Počet Cena celkem Cena včetně

Položka

DPH za kus kusů bez DPH DPH

PODESTY 200 x 100 [fm 16 181760 Kč

deska 2x1 m :A

pc'rodrážkou,voděodolná,nosnost

750Kg/sqm, váha 33kg.

Profesionální systém pro
stavbu

u kvalitnípodii Desky vyráběny

lisované překližky, která je usazené

V robustním hliníkovém rámu,

Tmavě hnědá povrchová úprava,

šířka desek 12 cm skladování
11360 Kč Kč

9 cm

(při
tvaru

38169,
EXE Kč

”9929,60

pouze díky speciálnímu

desek
pro

efektivní skládání do

sebe)

Různé velikosti desek, které

velkou variabilituumožňují

stavěných pódíí. Velmi jednoduchá

a rychlá montáž díky unikátnímu

K sestaveníspojovacímu systému.

pódia není potřeba žádné nářadí!

Základní stavební iednotka



4potřebuje nohy, sousední deska

potřebuje jíž pouze
2 nohy, každá

další vkládané mezi dvě desky do

..Lu pak jen podstavnou nohu.

Desky jsou vhodné pro použití V

interiéru exteriéru

ROUBOVICE 40 mm 30 16062,30 Kč
3373 0

535,41 Kč 1943538 Kč

šroubcvice (závitová noha) 40cm
Kč

ROUBOVICE EÍIJ Ill.“ 30 l 7249,40 Kč
3662 3

574,98 Kč 20871,77 Kč

šroubovice (závitová noha) 600m
7 Kč

SCHODY 1 12995 Kč

Nastavitelné schody zaj išťuj ící

rychlou a hladkou montáž,

vyrobcny u vysoce odolných

profilů. Horní část Z překl ižky ,

která má speciální prolískluzový 2728 9

povlak a zaj išťuj e maximální
12995 Kč

5 Kč 1572395 Kč

čemužpřilnavost, díky je vhodný

pro vnitřní, venkovní použití,

Naslavilelný úhel pro každou

výšku 60-] 000m, snadná montáž k

hornípódiové desce, protiskluzová

plocha, hmotnost cca 30-35 kg

LI TY (íípřipevnění textilie) 4 _ZĚ ,16

zaslepovací lišta
pro vněj ší stran u

1055,29 894,84 5156 Kč

podia, Sloužící
pro připevnění

textilní clony, délka 2m

SPOJKA KLEMA OTOCNA 10 6202 Kč

otočná spojka 48,3. Stavební prvek,

který se používá pro spoj ování

konstrukčních prvků V rámci

montážc stavebních konstrukcí.

Otočná Zspojka vyrobena

620,20

1302 4

7504,42kvalitního materiálu: která
2

umožňuje plynulé otočení

konstmkčního prvku o 360 stupňů.

tomu velmiDíky je spoj ka

flexibilní *il umožňuj e různé úhly a

směry spoj ení konstrukčních

prvků.

pod 4000 Kč
Frenštát 2000 Kč 840 Kč 4840 KčDoprava do Radldhoštěm

242529,86 50

CENA CELKEM Kč 931,26 293 461,12 Kč

Kč



budou Lllc dotace s DPH a u zahraničních nabídek Z důvoduNabídky vyhodnoceny podln ínek případných

DPH dodavatelem bude Dl'll k ceně u tato cc na budenep] acení připočteno zpětně vyhodnocena.

Čestné
prohlášení:

Čestné uchazeč o uvedenou zakázku scm dodavatelprohlašuji, že jako vy'še veřejnou nej subdodavatelem, kterým jiný

v tomto zadávacím řízení prokazuje kvalifikaci.

Čestně prohlašuji, že se uchazeč, osoba jemu blízká, ani žádný jeho zaměstnanec, ani suhdodavatel, osoba jemu

blízká, ani žádný jeho zaměstnanec
nepodílel na zpracovaní

zadávací dokumentace.

Čestné ncuzavřel g neuzavřu zakázanou dohodu zvláštního č.prohlašuji, Že jsem pod le právního předpisu (Zákon

143/2001 Sb.~ 0 ochraně
hospodářské

soutěže *a o 7měně
některých zákon ů (zákon o ochraně hospodářské soutěže),

ve znění pozdějších předpisů. v souvislosti se zadávanou veřejnou zakázkou,

Čestně
prohlašuji, žejsem ekonomicky ::v odborně způsobilý splnit předmělnou veřejnou zakázku.

Podáním nabídky uchazeč
potvrzuje, že zadání

zakázky rozumí m souhlasí s ním.

/7

muzi;
l

V
(MZE

dne

jšíazítko maag aze


